

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atama Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. Başvurular şahsen veya posta ile (Dr. Öğr. Üyesi kadroları için ilgili birime Profesör ve Doçent kadroları için ise Personel Daire Başkanlığına) yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belge ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. Yurt dışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler başvurularda kabul edilecektir. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

Not: 2547 sayılı Kanun'un ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30 kota kapsamında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru Başlangıç Tarihi : 30.12.2022

Son Başvuru Tarihi : 13.01.2023

Başvuru Belgeleri

- 1- Başvuru dilekçesi (Profesör kadrosuna başvuracak adayların dilekçesinde başlıca araştırma eserini de belirtmesi gerekmektedir.)
- 2- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- 3- 1 (bir) adet fotoğraf
- 4- Öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgesi)
- 5- Özgeçmiş ve eserler listesi
- 6- Yabancı dil belgesi
- 7- Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atama Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu
- 8- Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadroları için 6 (altı) Doçent ve Dr. Öğr. Üyesi kadroları için ise 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR	UNVANI	DER.	AD.	AÇIKLAMA
ÖÜ/2022-174	Fen-Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Botanik	Profesör	1	1	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak. Türkiye'nin ve Bolu'nun soğanlı bitkilerinin sistematigi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-175	Fen-Edebiyat Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	Profesör	1	1	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Organojel ve liyotropik sıvı kristal yapıları oluşturan bileşikler üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-176	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Profesör	1	1	Doçentliğini Genel Türk Tarihi alanında almış olmak. Doğu Türkistan Uygurlarının sosyal, kültürel ve idari hayatları üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2022-177	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Doçent	1	1	Doçentliğini Tarih alanında almış olmak. Habsburg ve Osmanlı sınırları ile askeri tarih konuları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-178	Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Deneysel Psikoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Deneysel Psikoloji alanında almış olmak. Çalışma belleği, karar verme, analitik düşünme, problem çözüme gibi üst düzey bilişsel süreçler arasındaki ilişkilerin modellenmesi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-179	Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Doçent	1	1	Doçentliğini Türk Dili alanında almış olmak. Mançuca ve Moğolca üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-180	Fen-Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Profesör	1	1	Romantik İngiliz Edebiyatı, Roman ve Modern İngiliz Edebiyatı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-181	Fen-Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Lisans ve lisansüstünü İngiliz Dili ve Edebiyatında yapmış olmak. İngiliz ve Amerikan romanı ve öyküsü üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-182	Fen-Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Lisans ve lisansüstünü İngiliz Dili ve Edebiyatında yapmış olmak. İngiliz tiyatrosunda trajedinin tarihsel gelişimi ve çağdaş yansımaları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-183	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ekonometri	İstatistik	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Doktorasını Ekonometri Anabilim Dalında yapmış olmak. Dalgacık ve kantil birim kök testi ve mekansal ekonometri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-184	Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Şehircilik	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Doktorasını Şehir Planlama Anabilim Dalında yapmış olmak. Bölgesel ekonomi, iç göç, kültürel miras ve koruma üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-185	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Bina Bilgisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	İnşaat mühendisliği lisans mezunu olmak. İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Yapı Programında doktora yapmış olmak. Betonarme perdeler, deneysel ve nümerik analiz, mantolanmış betonarme kolonların davranışı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2022-186	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Dr.Öğr.Üyesi	2	1	İlgili alanda uzmanlık eğitimi almış olmak. Odontojenik kistler ile ilgili bilimsel eserlere sahip olmak.
ÖÜ/2022-187	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	İlgili alanda uzmanlık eğitimi almış olmak.
ÖÜ/2022-188	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji	Doçent	2	1	Doçentliğini Tıbbi Biyoloji ya da Biyoloji bilim alanında almış olmak. Lenfosit hücreleriyle genotoksik ve oksidatif çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2022-189	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Doçent	1	1	Doçentliğini Aile Hekimliği alanında almış olmak. Tıbbi ölçekler, gelişimsel tarama testleri ve özel gereksinimi olan çocuklar üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2022-190	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Tıpta Uzmanlığını Fiziksel tıp ve rehabilitasyon alanında almış olmak, romatoid artrit konusunda çalışmaları olmak, Tıp Eğitimi alanında yüksek lisans veya doktora yapmış veya yapıyor olmak.
ÖÜ/2022-191	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Tıpta Uzmanlığını Kardiyoloji alanında yapmış olmak. Atrial ileti zamanı, koroner kollateral dolaşım ve Sleeve gastrektomi cerrahisi geçiren hastaların elektrokardiyografi parametreleri konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ/2022-192	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Kardiyopulmoner Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunu olup, yüksek lisans ve dokorasını Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Ana Bilim Dalında yapmış olmak. Kardiyopulmoner rehabilitasyon, kronik akciğer hastalıkları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-193	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	İç Hastalıkları Hemşireliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Dokorasını Hemşirelik Anabilim Dalında yapmış olmak. Kardiyovasküler hastalığı olan bireylerde tamamlayıcı ve destekleyici uygulamalar, yaşam kalitesi konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-194	Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Sanatlar	Grafik Sanatlar	Doçent	3	1	Doçentliğini grafik tasarım alanında almış olmak. Görsel kültür kuramı, grafik tasarım alanında sürdürülebilirlik ve kültürel afişler üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-195	İletişim Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Doçent	1	1	Doçentliğini İletişim Çalışmaları alanında almış olmak. Dijital oyunlar ve yeni medya üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-196	Ziraat Fakültesi	Tohum Bilimi ve Teknolojisi	Tohum Bilimi ve Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Tarla Bitkileri alanında almış olmak. Yağ bitkileri yetiştirme ve ıslahı alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ/2022-197	Bolu Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Kooperatifçilik	Doçent	1	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Liderlik, istihdam, kariyer ve örgütsel sağlık konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2022-198	Bolu Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İnsan Kaynakları Yönetimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Endüstri 4.0 ve dijital dönüşüm, liderlik, kariyer ve insan kaynakları yönetimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2022-199	Bolu Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Yönetim ve strateji alanında almış olmak. Sosyal sermaye, temsil kuramı ve rekabet stratejileri konularında çalışmalar yapmış olmak.